遗失声明
荫达拉特旗雨顺种养殖专

业合作社公章尧 财务专用章尧法
人章(杨树森)各一枚,声明作废
荫 李 继 军 ( 身 份 证 号 码 :
152301196811155714冤遗失机关
事业养老保险手册,声明作废荫
九原区哈林格尔镇王挨锁联通
通信门市部遗失营业执照正副
本 ,号 :150207600129659,声明作
废荫赵丹于 2019 年 6 月 24 日
遗 失 身 份 证 , 证 号
15282319930728492X,声明作废
荫任仁不慎将法律职业资格证
书 正 副 本 ( 证 书 编 号 :
C20141508020773)丢失 ,声明作
废荫本人王丽龙 (身份证号
152629198308140592) 由于本人
不慎,将呼和浩特市正源房地产
开发有限责任公司开具的购买
佰旺佳苑项目 BOBO悠乐城的
24-1-8001 号房屋购房款合同
丢失, 面积:57.36 平方米, 单价
3600 元,总价:206496 元,因购房
合同丢失所产生的一切纠纷,均
由本人承担,与呼和浩特市正源
房地产开发有限责任公司无关
荫白颖尧治川丢失绿地香树花城
二期 C3-20104收据一张: 票号
0068124,日期:2016 年 5月 3 日,
金额:220元,声明作废荫韩爱爱
不慎将于 2018 年 5 月 21 日在
绿地新都会项目缴纳意向金一
千元整的卡丢失, 卡号:0001153,
声明作废荫不慎将邸二娃玉泉
区鄂尔多斯路康居家园小区
39.7 平米 8 栋 16-12 室房屋公
共租赁住房合同丢失, 合同号:
GYQ20150533,声明作废荫李岩
遗失本人出租汽车驾驶员从业
资 格 证 , 证 号
152624197907170316, 声明作废
荫内蒙古丰胜汽车销售有限责
任 公 司 ( 代 码 :
911501005756763199) 注销道路
运 输 许 可 证 , 号 : 呼
150102003292, 特此声明荫李晓
龙遗失内蒙机电职业技术学院
学生证,学号:1020119731,特此声
明荫辽宁泽龙水利实业有限责
任公司遗失辽宁省增值税普通
发票, 发票代码:2100172350尧号
码 :06368388,金额 :600000,现声
明作废荫丰镇宾悦酒楼遗失营
业 执 照 正 副 本 , 号 :
150981600032178,声明作废荫丰
镇汇富烟酒门市遗失营业执照
正副本, 号:150981600002355,声
明作废荫呼和浩特市摩方文化
传播有限责任公司遗失开户许
可证,核准号:J1910004707903,开
户行:内蒙古银行呼和浩特鄂尔
多 斯 东 街 支 行 , 账 号 :
412101201020150429, 声明作废
荫赛罕区雪昆健康产品平价店
遗 失 营 业 执 照 正 本 , 号 :
150105600151984,声明作废荫内
蒙古旭赞商贸有限公司遗失公
章尧 财务章及法人章 , 代码 :
91150103MA13N6XJ99, 声明作
废荫内蒙古航霆商贸有限公司
遗失公章尧 财务章及法人章,代
码:91150105MA0Q9E7R33,声明
作废荫内蒙古铎金商贸有限公
司遗失法人章 (云志雨), 代码:
91150104MA0MW1E38J,声明作
废荫张杰将内蒙古巨华房地产
开发集团有限公司开具的巨海
城七区 8#-1-13东的购房收据
遗失 , 收据号 :00020913, 金额 :
250000 元; 收据号:00020914,金
额:46880元, 声明作废荫现有呼
和浩特市回民区四季香源茶叶
店 一 分 店 ( 代 码
92150103MA0Q30BG8C)营业执
照正本丢失袁声明作废荫现有回
民区敖新宠物用品店 (代码
92150103MA0N8J7WXN) 营业
执照正本丢失袁声明作废荫内蒙
古红泥雕塑艺术品有限公司遗
失 金 税 盘 , 代 码 :
9115010432908908XW, 声明作
废荫大同市联创实业有限责任
公司呼和浩特分公司遗失营业
执照正本, 号:150115000001509,
声明作废荫新城区佳悦米线店
遗失营业执照副本 , 代码 :
92150102MA0PXK3X3E,声明作
废荫赛罕区书珍蔬菜配送部遗
失 密 码 纸 , 核 准 号 :
J1910009114801,开户行 :呼和浩
特金谷农村合作银行昭乌达支
行 , 账 号 :
0200501220000000089089, 声明
作废荫包头市隆泰建材有限责
任公司遗失组织机构代码证正
副本 ,代码 :68004296-7,声明作
废遥

遗失声明
荫呼和浩特市回民区元青

通讯器材服务部遗失公章,代码:
92150103MA0NQK303M, 声明
作废荫昆区沐涵日用品经销店
遗 失 营 业 执 照 副 本 , 号 :
150203600627692,声明作废荫呼
和浩特市回民区卓远酒店用品
经销部遗失营业执照正本,代码:
92150103MA0Q2ET55A,声明作
废荫内蒙古特日德商贸有限公
司遗失营业执照正副本, 代码:
91150105MA0PQX0M1Y, 声明
作废荫内蒙古星西达商贸有限
公司遗失营业执照正副本尧公章
及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QGG2K8P, 声明
作废荫内蒙古惯美科技有限责
任公司遗失营业执照正副本尧公
章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150100MA0QGKK42G, 声明
作废荫内蒙古达双商贸有限公
司遗失营业执照正副本尧公章及
财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QGG394N, 声明
作废荫内蒙古彬尚商贸有限责
任公司遗失营业执照正副本尧公
章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QG9XC0E, 声明
作废荫内蒙古磊蛙建筑工程有
限公司遗失营业执照正副本尧公
章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150102MA0QAN3P1A, 声明
作废荫内蒙古科灿科技有限责
任公司遗失营业执照正副本尧公
章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QBTJ510, 声明作
废荫内蒙古蕉芬商贸有限责任
公司遗失营业执照正副本尧公章
及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QG9Y334,声明作
废荫内蒙古庞渤科技有限责任
公司遗失营业执照正副本尧公章
及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QBUR55B, 声明
作废荫内蒙古多芯餐饮有限责
任公司遗失营业执照正副本尧公
章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150100MA0QGKHR1P, 声明
作废荫内蒙古金泰康商贸有限
责任公司遗失营业执照正副本尧
公 章 及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QG9XH1N, 声明
作废荫包头市骏驰汽车贸易有
限公司遗失营业执照副本,注册
号 :150209000027199, 声明作废
荫丰镇市汇鑫五金建材遗失营
业 执 照 正 副 本 , 代 码 :
92150981MA0NN1J07X,声明作
废荫丰镇路路日用品门市部遗
失营业执照副本 , 注册号 :
150981600030145,声明作废荫丰
镇飞翔运输物流部遗失营业执
照 副 本 , 注 册 号 :
150981600047369,声明作废荫内
蒙古润圆鸿法律事务所遗失营
业执照正副本原件 , 代码 :
91150602MA0N4DDB8H, 声明
作废荫内蒙古润圆鸿法律事务
所 遗 失 公 章 , 代 码 :
91150602MA0N4DDB8H, 声明
作废荫呼和浩特市大艺洋装饰
设计工程有限公司遗失营业执
照 副 本 , 代 码 :
911501026673370074, 特此声明
荫呼和浩特市玉泉区恒通五金
经销部遗失开户许可证,核准号:
J1910001212101,开户行 :工行大
南 街 支 行 , 账 号 :
0602001309024814265,声明作废
荫回民区锦德辉饺子楼遗失税
务 登 记 证 正 副 本 , 代 码 :
152701197310030311, 声明作废
荫内蒙古久福商贸有限公司遗
失营业执照正副本 , 代码 :
91150622MA0MWCQJ5W,声明
作废荫准格尔旗宇鑫兄弟汽车
装具批发中心遗失公章, 代码:
92150622MA0NKLG14E,声明作
废荫凉城县御马散热器经销店
遗失营业执照正副本 , 号 :
152629600005065,声明作废荫凉
城县三虎御龙山庄遗失营业执
照正副本, 号:150925600030390,
声明作废荫包头市风行一路发
物流有限公司遗失营业执照正
本 及 财 务 章 , 代 码 :
91150204MA0NNGY11B, 声明
作废荫准格尔旗博汇商贸有限
公 司 遗 失 公 章 , 代 码 :
91150622MA0MWT2N1W,声明
作废荫赛罕区继军饭店遗失营
业 执 照 正 本 , 注 册 号 :
150105600364927,声明作废荫内
蒙古蜜桃汽车销售服务有限公
司 遗 失 公 章 , 代 码 :
91150103MA0NBEHH31, 声明
作废遥

内蒙古蒙丫生物科技有限公
司(注册号:150102000087579)股东
会于 2019年 12 月 4 日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市鑫立达种养殖专业

合 作 社 ( 代 码 :
931509810851959933) 于 2019年
12 月 10 日决议解散合作社, 并
于同日成立清算组遥 请债权人于
本公告发布之日起 45日内,向本
社清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古润圆鸿法律事务所

(代码:91150602MA0N4DDB8H)
股东会于 2019年 12月 10日决
议解散事务所,并于同日成立清
算组,请债权人于本公告发布之
日起 45日内, 向本事务所清算
组申报债权遥

注销公告
内蒙古腾逸汽车销售有限公

司(代码 :91150104353106046H)股
东会于 2019 年 11 月 22 日决议
解散公司, 并于同日成立清算组,
请债权人于本公告发布之日起 45
日内,向本公司清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市万昌建材有限公司股

东会于 2019 年 12 月 6 日决议解
散公司并于同日成立了公司清算
组遥请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内, 向本公司清算组申
报债权,特此公告遥

注销公告

注销公告
呼和浩特市金得盛羊绒制

品 有 限 责 任 公 司 ( 代 码 :
91150105061612799H) 股东会于
2019年 12月 4日决议解散公司,
并于同日成立清算组, 请债权人
于本公告发布之日起 45日内,向
本公司清算组申报债权遥

减资公告
霍林郭勒市运通实业有限公

司 (代码:91150581341330366C)经
股东决定, 将本公司注册资本由
5000 万人民币减至 2000 万人民
币遥 债权人自本公告刊登之日起
45日内, 有权要求本公司清偿债
务,特此公告遥

注销公告
内蒙古万鑫礼仪策划有限

公司 (注册号:150125000014448)
股东于 2019 年 12 月 10 日决定
解散公司,并于同日成立清算组,
请债权人于本公告发布之日起
45日内,向本公司清算组申报债
权遥

注销公告
内蒙古云谷商贸有限公司

(代码:91150100MA0MWBT73R)
股东会于 2019 年 12 月 10 日决
议解散公司, 并于同日成立清算
组, 请债权人于本公告发布之日
起 45日内袁 向本公司清算组申
报债权遥

注销公告
内蒙古久福商贸有限公司(代

码 :91150622MA0MWCQJ5W) 股
东会于 2019年 12月 10日决议解
散公司,并于同日成立清算组,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市超越种养殖专业合

作 社 ( 代 码 :
93150981098384830Q)于 2019年
12 月 10 日决议解散合作社 ,并
于同日成立清算组遥 请债权人于
本公告发布之日起 45日内,向本
社清算组申报债权遥

减资公告
经公司会议研究决定,内蒙

古东瑞资产管理有限公司(代码:
91150100396432490X) 拟向公司
登记机关申请减少注册资本,注
册资本由人民币贰万万元整

渊20000万元冤减至人民币壹万贰
仟万元整渊12000万元冤遥 请债权
人自公告之日起 45日内与该公
司联系遥 特此公告遥

减资公告
准格尔旗绿园种养殖专业

合 作 社 ( 代 码 :
93150622690058030) 于 2019 年
12 月 10 日决议将注册资本由
人民币 1500万元减少至 380 万
元,现予以公告遥债权人可自公告
之日起 45日内,要求本合作社清
偿债务或提供担保遥

环评二次公示
内蒙古圣青源农牧业有限

公司奶牛养殖基地建设项目公众

参与征求意见稿公示

一尧环境影响报告书征求意
见稿全文的网络链接及查阅纸质

报告书的方式和途径网络链接院
https://pan.baidu.com/s/1K5B6 -
kKH99XlSNms6Dw79Q
查阅纸质报告书方式: 公众可在
项目公示之日起 10个工作日内,
联系建设单位或环评单位索取环

境影响报告书征求意见稿遥
二尧 征求意见的公众范围院

环境影响评价范围内的公民尧法
人和其他组织, 同时鼓励评价范
围之外的公民尧 法人和其他组织
提出意见遥

三尧公众意见表的网络链接
http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

四尧公众提出意见的方式和
途径院 请下载并填写公众意见表
后袁 发送或邮寄给建设单位或环
评单位遥

五尧公众提出意见的起止时
间: 自公示之日起,10 个工作日
内遥

六尧联系方式
建设单位及联系方式:建设

单位: 内蒙古圣青源农牧业有限
公司

联系人:侯占臣
通讯地址:本项目位于呼和

浩特赛罕区金河镇西黑碳板村

联系电话:15904818896
评价单位及联系方式:
评价单位:内蒙古信中安环

项目管理有限公司

联系人:童工
通讯地址:内蒙古自治区呼

和浩特市赛罕区敕勒川大街 9号
绿地蓝海大厦 B座 807号

联系电话:13684712854
电子邮箱 :378351796@qq.

com

遗失声明
内蒙古民康体育用品有限

责任公司遗失密码纸袁 核准号院
J1910012065801袁开户行院中国农
业银行股份有限公司呼和浩特

中 山 支 行 袁 账 号 院
05555101040007507袁声明作废遥

https://pan.baidu.com/s/1K5B6
http://www.mee.gov.cn/